
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

4' Ord. 
E"- ' C:OO20367/2014 

FCE 
Facultad de Ciencias 
Económicas 

**L. ,si3 -2013 
m i 8 8  490 
m... 
i r i i  ANOS 

R E S O L U C I O N  N0163/2014 

VISTO: 
La nota presentada por la Dirección de la Escuela de Profesorado en 

Ciencias Económicas, solicitando la prórroga de la designación del Cr. Edgardo 
Oscar Soria; 

Y CONSIDERANDO: 
Que el mencionado docente estará a cargo del dictado de la 

materia Metodología Especial y Práctica de la Enseñanza, para atender 
principalmente a alumnos que adeuden la materia correspondiente al Plan de 
Estudios Ordenanza HCD N" 284; 

La disponibilidad presupuestaria informada por la 
Secretaria de Administración de esta Facultad; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo.- Designar en un cargo de Profesor Ayudante B con dedicación simple 
-Cód. 121-, a partir del 1 de abril y hasta el 31 de diciembre del año en curso, al 
Cr, EDGARDO OSCAR SORlA (Legajo No 30.035) a cargo del dictado de la 
materia Metodología Especial y Práctica de la Enseñanza, en la Escuela de 
Profesorado en Ciencias Económicas, para atender principalmente a alumnos 
que adeuden la materia, correspondiente al Plan de Estudios Ordenanza HCD No 
284. 

Art. 2O.- Carnunlquese y archlvese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECON~MICAS DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CÓRDOBA, A VElNTlUN DIAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO 
DOS MIL CATORCE. 

Uc. FRANCISCO MANUCL KHIIllRAy 
DECANO 

Facuhd de Cisncias Ewndmicas 


